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Inwestycje w badania nad uprawą ryżu
przyniosły 70 mln dol. dochodów

12 milionów dolarów wydane na badania dotyczące ryżu pozwoliło w ciągu 16 lat zwiększyć wpływy farmerów
i gospodarek czterech azjatyckich krajów o 70 milionów dolarów – informuje serwis ”EurekAlert”.
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Raport przygotowany przez naukowców, którymi kierował dr Rod Rejesus z North Carolina State
University przeanalizował korzyści związane z wykorzystaniem wyników badań naukowych. Raport
obejmuje lata 1997 – 2013.

Jak ocenili naukowcy, dzięki finansowanym przez Swiss
Agency for Development and Cooperation badaniom przeprowadzonym przez International Rice
Research Institute (IRRI) polepszyły się plony, dochody, bezpieczeństwo żywności, a nawet lokalne
więzi społeczne pomiędzy rolnikami w Bangladeszu, Indonezji, Wietnamie i na Filipinach.

Dzięki skróceniu cyklu uprawy rośliny w Bangladeszu udało się na przykład przyspieszyć zbiory
i zmniejszyć zagrożenie głodem. Na Filipinach z kolei zmniejszono zużycie wody o 30 proc.

Jak wynika z prognoz raportu, do roku 2016 dodatkowe wpływy osiągnięte dzięki badaniom
dotyczącym ryżu mogą przekroczyć wartość nakładów aż 25 krotnie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18190.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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